

Nota van Inlichtingen 2

Raamovereenkomst Woonrijp maken dorpen gemeente Noordoostpolder

De inhoud van deze Nota van Inlichtingen maakt deel uit van de aanbestedingsdocumenten. Daarmee maakt deze Nota van Inlichtingen ook deel uit van het overeen te komen contract.

Deze Nota van Inlichtingen is samengesteld uit een aanvullende schriftelijke vraag die wij via TenderNed hebben ontvangen. Deze vraag is letterlijk (voor zover mogelijk) en geanonimiseerd overgenomen. De gemeente Noordoostpolder heeft de geanonimiseerde vragen en de antwoorden in deze Nota verwerkt.

Deze geanonimiseerde Nota van Inlichtingen versie 2 is d.d.20 juni 2025 gepubliceerd op TenderNed.

Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
23.	Antwoord op vraag 6 NVI 1	Met het antwoord welke gegeven wordt op vraag 6, ontbreken posten instandhouden verkeersmaatregelen, kunnen we alleen juist afprijzen als het gaat om een bestek met werkelijke hoeveelheden en (situatie) tekeningen. Dan kunnen we een inschatting maken van tijd. Echter is dit voor een raambestek niet het geval, deze posten zijn niet door ons af te prijzen als er geen verrekenbare posten zijn voor instandhouden verkeersmaatregelen. Als opdrachtgever deze posten niet toevoegt horen we graag hoe het instandhouden bij uitvoering verrekend gaat worden. Dit geldt overigens ook voor de posten onder hoofdstuk 112.	U dient alleen het aanbrengen en verwijderen van de verkeersmaatregelen en de rijplaten af te prijzen. Het in stand houden wordt in de deelopdracht verrekend.

